
 

 

Philips
Dálkový ovladač

22AV1109H
Dálkový ovladač pro prostředí zdravotní péče
s povrchem omyvatelným alkoholem.
Tento dálkový ovladač patří k designu televizorů Hospitality EasySuite, PrimeSuite, 
MediaSuite a Signature 2012/2013. Díky stylovému designu, detekci slabé baterie a zámku 
proti krádeži slouží tento dálkový ovladač pacientům a personálu dobře.

Speciálně navržen pro prostředí zdravotní péče
• Povrch omyvatelný alkoholem
• S dálkovým ovladačem pro více přístrojů se vyhnete rušení jiných televizorů
• Přímý přístup pomocí programovatelné klávesy k funkcím MyChoice a SmartTV
• Bílý vzhled pro zdravotní zařízení
• Zámek chránící před krádeží poskytuje ochranu proti krádeži baterií
• Detekce slabé baterie



 Detekce slabé baterie
Jakmile je baterie téměř vybitá, na obrazovce 
se objeví zpráva. Hotelový personál může 
baterii vyměnit včas. Již žádné potíže a 
nepříjemnosti pro hosty.

Přímý přístup pomocí programovatelné 
klávesy
Umožňuje přímý přístup k funkcím MyChoice 
a SmartTV pomocí přímého tlačítka na 
dálkovém ovladači.

Dálkový ovladač pro více přístrojů
Dálkový ovladač pro více přístrojů zajišťuje, že 
každý dálkový ovladač ovládá pouze jeden 
televizor. V místnosti může být až 14 různých 
televizorů, aniž by se jejich dálkové ovladače 
jakkoli rušily.

Baterie s ochranou před krádeží
Baterie lze zamknout šroubem, takže je hosté 
nemohou vyjmout.

Omyvatelný povrch
Snadné čištění povrchu alkoholem

Bílý vzhled
Bílý design s oblými rohy pro vhodnější vzhled 
ve zdravotních zařízeních.
22AV1109H/12

Přednosti
Dálkový ovladač



Datum vydání 2024-03-31

Verze: 1.2.3

EAN: 87 12581 69264 3

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Dálkový ovladač, Baterie 

pro dálkový ovladač

Rozměry
• Rozměry výrobku (Š x H x V): 203 x 48 x 17 mm
•

22AV1109H/12

Specifikace
Dálkový ovladač

http://www.philips.com

